20
请务必在使用敝公司产品之前阅读。
 注 意
有关敝公司产品的注意事项
■ 产品目录中的记载内容
本产品目录中所记载的内容为2019年10月的内容。因产品改良等原因，
可能会不经预告而变更其记载内容，或是停止供应本产品目录中所记载
的产品。所以，请务必在使用前先确认最新的产品信息。

尺寸（H）［mm］
尺寸（L×W）［mm］
包装
标准数量 [pcs]
卷盘带装
单位：mm（inch）
金属磁芯 SMD 功率电感器（MCOILTM MD 系列）
回流焊
      推荐焊盘图案
单位：mm
4720
for General Electronic Equipment
■PARTS NUMBER
●MDKK1616 type 【Thickness：1.0mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDKK1616TR47MM RoHS 0.47 ±20％ 0.095 0.080 3,300 4,100 1,500 1,780 1
MDKK1616T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ 0.140 0.120 2,200 2,750 1,200 1,490 1
MDKK1616T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ 0.185 0.160 1,750 2,200 1,100 1,330 1
MDKK1616T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ 0.250 0.215 1,500 1,800 950 1,110 1
MDKK1616T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ 0.515 0.450 1,150 1,450 650 730 1
MDKK1616T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ 0.640 0.550 950 1,200 550 630 1
MDKK1616T6R8MM RoHS 6.8 ±20％ 0.820 0.710 630 880 520 600 1
MDKK1616T100MM RoHS 10 ±20％ 1.120 0.970 550 800 450 500 1
MDKK1616T150MM RoHS 15 ±20％ 1.800 1.600 460 640 400 440 1
●MDJE2020 type 【Thickness：0.95mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDJE2020T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ 0.121 0.106 3,100 3,800 1,550 1,800 1
MDJE2020T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ 0.266 0.230 1,550 1,900 1,050 1,200 1
MDJE2020T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ 0.340 0.290 1,350 1,600 950 1,100 1
MDJE2020T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ 0.475 0.410 1,200 1,550 850 950 1
MDJE2020T6R8MM RoHS 6.8 ±20％ 0.630 0.550 800 1,100 750 850 1
MDJE2020T100MM RoHS 10 ±20％ 1.040 0.910 700 900 550 600 1
●MDKK2020 type 【Thickness：1.0mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDKK2020TR47MM RoHS 0.47 ±20％ 0.046 0.040 3,500 4,150 2,200 2,500 1
MDKK2020TR68MM RoHS 0.68 ±20％ 0.060 0.052 3,200 3,650 2,000 2,100 1
MDKK2020T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ 0.085 0.074 2,900 3,400 1,700 1,900 1
MDKK2020T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ 0.133 0.115 1,900 2,250 1,350 1,500 1
MDKK2020T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ 0.165 0.139 1,650 1,950 1,200 1,350 1
MDKK2020T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ 0.275 0.240 1,300 1,550 940 1,050 1
MDKK2020T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ 0.435 0.375 1,050 1,250 750 850 1
MDKK2020T100MM RoHS 10 ±20％ 0.690 0.600 750 900 630 680 1
MDKK2020T150MM RoHS 15 ±20％ 1.180 1.020 550 750 480 550 1
●MDMK2020 type 【Thickness：1.2mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDMK2020TR47MM RoHS 0.47 ±20％ 0.046 0.040 4,200 4,800 2,300 2,450 1
MDMK2020TR68MM RoHS 0.68 ±20％ 0.058 0.050 3,500 4,100 2,000 2,200 1
MDMK2020T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ 0.064 0.056 2,550 2,900 1,900 2,050 1
MDMK2020T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ 0.086 0.075 2,000 2,300 1,650 1,750 1
MDMK2020T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ 0.109 0.095 1,750 2,000 1,450 1,550 1
MDMK2020T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ 0.178 0.155 1,350 1,550 1,150 1,200 1
MDMK2020T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ 0.242 0.210 1,150 1,300 950 1,050 1
●MDKK3030 type 【Thickness：1.0mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDKK3030TR47MM RoHS 0.47 ±20％ 0.039 0.033 5,400 6,500 3,900 4,500 1
MDKK3030T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ 0.086 0.074 4,400 5,200 2,400 2,800 1
MDKK3030T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ 0.100 0.087 3,000 3,500 2,100 2,400 1
MDKK3030T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ 0.144 0.125 2,500 3,000 1,900 2,200 1
MDKK3030T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ 0.248 0.215 2,000 2,400 1,350 1,500 1
MDKK3030T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ 0.345 0.300 1,700 2,000 1,150 1,300 1
MDKK3030T6R8MM RoHS 6.8 ±20％ 0.437 0.380 1,400 1,700 1,000 1,150 1
MDKK3030T100MM RoHS 10 ±20％ 0.575 0.500 1,100 1,300 850 1,000 1
●MDMK3030 type 【Thickness：1.2mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDMK3030TR30MM RoHS 0.30 ±20％ 0.020 0.017 7,600 9,200 5,500 6,400 1
MDMK3030TR33MM RoHS 0.33 ±20％ 0.020 0.017 6,400 8,700 5,500 6,400 1
MDMK3030TR47MM RoHS 0.47 ±20％ 0.027 0.023 6,300 7,500 4,700 5,500 1
MDMK3030T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ 0.050 0.043 4,300 5,100 3,300 3,900 1
MDMK3030T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ 0.074 0.064 3,400 4,100 2,500 3,000 1
MDMK3030T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ 0.112 0.097 2,800 3,600 2,100 2,400 1
MDMK3030T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ 0.167 0.145 2,100 2,700 1,650 1,900 1
MDMK3030T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ 0.263 0.228 1,800 2,300 1,350 1,550 1
DC Resistance［Ω］
Parts number EHS
Nominal inductance
［μH］

直流电阻［Ω］ 测试频率
［MHz］温度上升允许电流:Idc2
型号
标称电感值
［μH］
电感量公差
额定电流　※）［ｍA］
直流重叠允许电流:Idc1
直流电阻［Ω］ 测试频率
［MHz］温度上升允许电流:Idc2
48 20
for General Electronic Equipment
■PARTS NUMBER
●MDJE4040 type 【Thickness：0.95mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDJE4040TR47MM RoHS 0.47 ±20％ 0.040 0.035 6,000 7,900 4,000 4,500 1
MDJE4040T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ 0.069 0.060 4,700 5,700 3,000 3,500 1
MDJE4040T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ 0.084 0.073 3,000 4,000 2,700 3,100 1
MDJE4040T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ 0.115 0.100 2,400 3,100 2,400 2,700 1
MDJE4040T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ 0.200 0.175 2,000 2,600 1,800 2,000 1
MDJE4040T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ 0.250 0.220 1,900 2,300 1,600 1,900 1
MDJE4040T6R8MM RoHS 6.8 ±20％ 0.370 0.320 1,500 1,800 1,300 1,500 1
MDJE4040T100MM RoHS 10 ±20％ 0.510 0.440 1,400 1,700 1,100 1,300 1
●MDMK4040F type 【Thickness：1.2mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDMK4040TR47MF RoHS 0.47 ±20％ 0.029 0.025 7,500 10,000 4,600 5,400 100
MDMK4040T1R0MF RoHS 1.0 ±20％ 0.047 0.041 5,200 7,500 3,500 4,200 100
MDMK4040T1R2MF RoHS 1.2 ±20％ 0.047 0.041 4,200 6,200 3,500 4,200 100
MDMK4040T1R5MF RoHS 1.5 ±20％ 0.065 0.056 3,700 5,400 3,300 3,600 100
MDMK4040T2R2MF RoHS 2.2 ±20％ 0.092 0.080 3,200 4,500 2,500 2,900 100
●MDMK4040 type 【Thickness：1.2mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDMK4040TR68MM RoHS 0.68 ±20％ 0.029 0.025 6,700 7,800 5,000 5,700 1
MDMK4040T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ 0.036 0.031 5,000 6,200 4,500 5,100 1
MDMK4040T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ 0.065 0.056 4,500 5,600 3,200 3,600 1
MDMK4040T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ 0.079 0.069 3,800 4,500 2,800 3,200 1
MDMK4040T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ 0.130 0.113 3,200 4,000 2,200 2,500 1
MDMK4040T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ 0.160 0.140 2,500 3,000 1,900 2,200 1
MDMK4040T6R8MM RoHS 6.8 ±20％ 0.230 0.200 1,900 2,200 1,600 1,800 1
MDMK4040T100MM RoHS 10 ±20％ 0.330 0.280 1,700 2,000 1,400 1,600 1
●MDWK4040 type 【Thickness：2.0mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDWK4040TR33NM RoHS 0.33 ±30％ 0.013 0.011 16,000 21,000 7,800 8,800 1
MDWK4040TR47NM RoHS 0.47 ±30％ 0.013 0.011 10,000 15,000 7,800 8,800 1
MDWK4040TR56NM RoHS 0.56 ±30％ 0.016 0.014 9,000 13,000 6,500 7,500 1
MDWK4040TR68MM RoHS 0.68 ±20％ 0.016 0.014 8,000 12,000 7,300 8,300 1
MDWK4040T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ 0.027 0.023 7,000 9,400 5,100 5,800 1
MDWK4040T1R5MM RoHS 1.5 ±20％ 0.041 0.035 7,000 9,400 4,100 4,700 1
MDWK4040T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ 0.054 0.047 5,400 7,500 3,500 4,000 1
MDWK4040T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ 0.075 0.066 3,700 5,200 3,000 3,300 1
MDWK4040T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ 0.107 0.093 3,500 5,000 2,500 2,800 1
MDWK4040T6R8MM RoHS 6.8 ±20％ 0.158 0.138 2,900 4,000 2,000 2,300 1
MDWK4040T100MM RoHS 10 ±20％ 0.194 0.169 2,200 3,100 1,600 1,900 1
MDWK4040T220MM RoHS 22 ±20％ 0.460 0.400 1,500 2,100 1,200 1,400 1
MDWK4040T330MM RoHS 33 ±20％ 0.720 0.625 1,200 1,700 800 1,000 1
●MDPK5050 type 【Thickness：1.4mm max.】
Max. Typ. Max. Typ. Max. Typ.
MDPK5050T1R0MM RoHS 1.0 ±20％ 0.040 0.034 8,500 10,000 4,300 4,700 1
MDPK5050T2R2MM RoHS 2.2 ±20％ 0.055 0.047 4,100 5,000 3,600 4,200 1
MDPK5050T3R3MM RoHS 3.3 ±20％ 0.086 0.073 3,800 4,500 2,900 3,400 1
MDPK5050T4R7MM RoHS 4.7 ±20％ 0.102 0.088 3,500 4,200 2,500 3,000 1
MDPK5050T6R8MM RoHS 6.8 ±20％ 0.138 0.12 2,700 3,200 2,200 2,500 1
MDPK5050T100MM RoHS 10 ±20％ 0.225 0.19 2,200 2,600 1,700 2,000 1
﻿※） The saturation current value (Idc1) is the DC current value having inductance decrease down to 30%. (at 20℃)
※） The temperature rise current value（Idc2) is the DC current value having temperature increase up to 40℃. (at 20℃)
※） The rated current is the DC current value that satisfies both of current value saturation current value and temperature rise current value.
Parts number EHS